DATENBLATT
Frei stehende
schränke
iSEVEN RI7
RI7-42-80/80
  Der iSEVEN RI7-Schrank bietet den Anwender ein einzigartiges Verhältnis von Preis, Nutzen,
Leistung und Qualität. Ideal für Monteure und Endkunden, die Wert auf eine unkomplizierte
Schrankbestellung legen.

H
ö
h
e
 1
800 mm
iSEVEN RI7-Schränke – technische daten und abmessungen
Code H (in HE)
Traglast
(kg)
Abmessungen (mm)
Abmessungen einschließlich
Verpackung (mm) Bruttogewicht
(kg)
H* B T Nutztiefe H B T
RI7-15-60/60 15 800 778 600 600 590 913 640 640 43
RI7-21-60/60 21 800 1 045 600 600 590 1 179 640 640 52
RI7-27-60/60 27 800 1 311 600 600 590 1 446 640 640 61
RI7-33-60/60 33 800 1 578 600 600 590 1 713 640 640 72
RI7-42-60/60 42 800 1 978 600 600 590 2 113 640 640 83
RI7-45-60/60 45 800 2 111 600 600 590 2 246 640 640 88
RI7-48-60/60 48 800 2 245 600 600 590 2 380 640 640 95
RI7-15-60/80 15 800 778 600 800 790 913 640 840 54
RI7-21-60/80 21 800 1 045 600 800 790 1 179 640 840 61
RI7-27-60/80 27 800 1 311 600 800 790 1 446 640 840 70
RI7-33-60/80 33 800 1 578 600 800 790 1 713 640 840 81
RI7-42-60/80 42 800 1 978 600 800 790 2 113 640 840 94
RI7-45-60/80 45 800 2 111 600 800 790 2 246 640 840 100
RI7-48-60/80 48 800 2 245 600 800 790 2 380 640 840 106
RI7-15-60/100 15 800 778 600 1 000 990 913 640 1 040 65
RI7-21-60/100 21 800 1 045 600 1 000 990 1 179 640 1 040 70
RI7-27-60/100 27 800 1 311 600 1 000 990 1 446 640 1 040 77
RI7-33-60/100 33 800 1 578 600 1 000 990 1 713 640 1 040 92
RI7-42-60/100 42 800 1 978 600 1 000 990 2 113 640 1 040 108
RI7-45-60/100 45 800 2 111 600 1 000 990 2 246 640 1 040 115
RI7-48-60/100 48 800 2 245 600 1 000 990 2 380 640 1 040 120
RI7-15-80/80 15 800 778 800 800 790 913 840 840 65
RI7-21-80/80 21 800 1 045 800 800 790 1 179 840 840 73
RI7-27-80/80 27 800 1 311 800 800 790 1 446 840 840 84
RI7-33-80/80 33 800 1 578 800 800 790 1 713 840 840 95
RI7-42-80/80 42 800 1 978 800 800 790 2 113 840 840 116
RI7-45-80/80 45 800 2 111 800 800 790 2 246 840 840 120
RI7-48-80/80 48 800 2 245 800 800 790 2 380 840 840 124
RI7-27-80/100 27 800 1 311 800 1 000 990 1 446 840 1 040 90
RI7-33-80/100 33 800 1 578 800 1 000 990 1 713 840 1 040 108
RI7-42-80/100 42 800 1 978 800 1 000 990 2 113 840 1 040 125
RI7-45-80/100 45 800 2 111 800 1 000 990 2 246 840 1 040 130
RI7-48-80/100 48 800 2 245 800 1 000 990 2 380 840 1 040 139
* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16-45 mm hinzufügen.
R I 7 – 1. – 2. / 3. 4. – 5. 6. 7. 8. 9. – 10. 11. 12. – 13.
Beispiel eines richtigen Codes:
R I 7 – 45 – 60 / 6 0 – G V S V A – 3 0 4 – H